1310-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2019 № 1178

О принятии Закона Пермского края "Об утверждении
дополнительных соглашений к Соглашениям
о предоставлении бюджету Пермского края
из федерального бюджета бюджетных кредитов
для частичного покрытия дефицита бюджета
Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "Об утверждении дополнительных

соглашений к Соглашениям о предоставлении бюджету Пермского края

из федерального бюджета бюджетных кредитов для частичного покрытия

дефицита бюджета Пермского края".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.